



Surabaya, 20 Maret 2021

Nomor : 270/RSMU/UMKEU/III/2021
Lampiran : -
Perihal : Pemesanan Pembuatan Denah Evakuasi

Yth. Pimpinan CV. Pixel
di Tempat

Dengan hormat,

Berdasarkan surat penawaran tanggal 19 Maret 2021 perihal Penawaran Pembuatan Denah Evakuasi, maka kami setuju dengan penawaran tersebut, sebagai berikut :

No.	Nama Item	Spesifikasi	Ukuran (cm)	Qty	Harga Satuan	Total Harga
1.	Denah evakuasi uk. A3	AP 260 Digital Printing	29,7 x 42	11	Rp. 5.000,-	Rp. 55.000,-
2.	Denah evakuasi uk. A4	AP 260 Digital Printing	21 x 29,7	10	Rp. 2.500,-	Rp. 25.000,-
3.	Papan akrilik denah evakuasi A3	Akrilik bening 2mm, pen ss	36,7 x 49	11	Rp. 200.000,-	Rp. 2.200.000,-
4.	Papan akrilik denah evakuasi A4	Akrilik bening 2mm, pen ss	27 x 35,7	10	Rp. 145.000,-	Rp. 1.450.000,-
5.	Papan akrilik tanggap darurat	Akrilik bening 5mm, pen ss	87 x 61	4	Rp. 850.000,-	Rp. 3.400.000,-
6.	Media Tanggap darurat	PVC paper, highres print	77 x 51	12	Rp. 75.000,-	Rp. 900.000,-
7.	Denah evakuasi tempel dinding A3	Akrilik bening 2mm, stiker highres	29,7 x 42	5	Rp. 175.000,-	Rp. 875.000,-
8.	Papan Tanggap Darurat Tempel	Akrilik bening 3mm, stiker highres	77 x 51	1	Rp. 450.000,-	Rp. 450.000,-
TOTAL HARGA						Rp. 9.355.000,-

Keterangan :

- DP sebesar 50% dibayarkan sebelum pengerjaan dan pelunasan 50% setelah barang jadi dan diterima;
- Pembayaran transfer ke : Bank BCA a.c 2140532650 a.n. Septian Galuh Adiguna.

Demikian yang kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih

Hormat Kami,
Wakil Direktur Umum dan Keuangan,

Hargo Wahyuono, S.E., M.Si., Ak., CA.

Surabaya, **20** Maret 2021

Nomor : **270**/RSMU/UMKEU/III/2021
 Lampiran :-
 Perihal : Pemesanan Pembuatan Denah Evakuasi

Yth. **Pimpinan CV. Pixel**
 di Tempat

Dengan hormat,

Berdasarkan surat penawaran tanggal 19 Maret 2021 perihal Penawaran Pembuatan Denah Evakuasi, maka kami setuju dengan penawaran tersebut, sebagai berikut :

No.	Nama Item	Spesifikasi	Ukuran (cm)	Qty	Harga Satuan	Total Harga
1.	Denah evakuasi uk. A3	AP 260 <i>Digital Printing</i>	29,7 x 42	11	Rp. 5.000,-	Rp. 55.000,-
2.	Denah evakuasi uk. A4	AP 260 <i>Digital Printing</i>	21 x 29,7	10	Rp. 2.500,-	Rp. 25.000,-
3.	Papan akrilik denah evakuasi A3	Akrilik bening 2mm, pen ss	36,7 x 49	11	Rp. 200.000,-	Rp. 2.200.000,-
4.	Papan akrilik denah evakuasi A4	Akrilik bening 2mm, pen ss	27 x 35,7	10	Rp. 145.000,-	Rp. 1.450.000,-
5.	Papan akrilik tanggap darurat	Akrilik bening 5mm, pen ss	87 x 61	4	Rp. 850.000,-	Rp. 3.400.000,-
6.	Media Tanggap darurat	PVC <i>paper, highres print</i>	77 x 51	12	Rp. 75.000,-	Rp. 900.000,-
7.	Denah evakuasi tempel dinding A3	Akrilik bening 2mm, stiker highres	29,7 x 42	5	Rp. 175.000,-	Rp. 875.000,-
8.	Papan Tanggap Darurat Tempel	Akrilik bening 3mm, stiker highres	77 x 51	1	Rp. 450.000,-	Rp. 450.000,-
TOTAL HARGA						Rp. 9.355.000,-

Keterangan :

- DP sebesar 50% dibayarkan sebelum pengerjaan dan pelunasan 50% setelah barang jadi dan diterima;
- Pembayaran transfer ke : Bank BCA a.c 2140532650 a.n. Septian Galuh Adiguna.

Demikian yang kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih

Hormat Kami,
 Wakil Direktur Umum dan Keuangan,



**RSMATA
UNDAAN**

Hargo Wahyuono, S.E., M.Si., Ak., CA.



Salahsya 20 Maret 2021

RS MATA UNDAAN

Pemesanan Pembuatan Denah Evakuasi

Yth. Pimpinan
di Tempat

Dengan hormat,
Berikut ini kami sampaikan penawaran harga pembuatan denah evakuasi, maka kami
sangat berharap agar dapat segera direspon.

No.	No Item	Spesifikasi	Ukuran (cm)	Qty	Harga Satuan	Total Harga
1.	Denah evakuasi A3	AP 350 - Digital Printing	297 x 420	11	Rp. 5.000,-	Rp. 55.000,-
2.	Denah evakuasi A4	AP 350 - Digital Printing	210 x 297	10	Rp. 2.500,-	Rp. 25.000,-
3.	Papan evakuasi 3	Akrik bering 3mm	300 x 420	11	Rp. 200.000,-	Rp. 2.200.000,-
4.	Papan evakuasi 4	Akrik bering 3mm	210 x 297	10	Rp. 145.000,-	Rp. 1.450.000,-
5.	Papan evakuasi 5	Akrik bering 3mm	87 x 51	4	Rp. 850.000,-	Rp. 3.400.000,-
6.	Media cetak	PVC paper 100gsm	77 x 51	12	Rp. 75.000,-	Rp. 900.000,-
7.	Denah dinding	Akrik bering 3mm stiker 100gsm	297 x 420	5	Rp. 175.000,-	Rp. 875.000,-
8.	Papan cetak	Akrik bering 3mm stiker 100gsm	77 x 51	1	Rp. 450.000,-	Rp. 450.000,-
TOTAL HARGA						Rp. 9.325.000,-

Keterangan:
 • DP sebesar 50% dibayarkan sebelum pengerjaan dan pelunasan 50% setelah barang jadi dan diterima.
 • Pembayaran transfer ke Bank BCA a/c 2740832850 an. Rekening Galuh Adipura

Demikian yang kami sampaikan, atas perhatian dan kepercayaannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,
 Wakil Direktur
 RS MATA UNDAAN
 (Signature)